
 
 

UCHWAŁA NR LI/565//2023 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2023 r. Nr XLIII/489/2023 z 16 stycznia 
2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.  i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 roku, poz. 40), art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 461 263,21 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 461 263,21 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz BIP Urzędu Gminy Lisia Góra. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/565//2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 31 października 2023 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 85 872,27 -872,27 0,00 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 85 872,27 -872,27 0,00 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85 872,27 -872,27 0,00 85 000,00 

758   Różne rozliczenia 37 649 337,56 0,00 419 944,45 38 069 282,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 22 321 378,00 0,00 55 192,00 22 376 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 321 378,00 0,00 55 192,00 22 376 570,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 502 078,00 0,00 364 752,45 4 866 830,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 502 078,00 0,00 364 752,45 4 866 830,45 
801   Oświata i wychowanie 3 452 440,64 0,00 56 613,00 3 509 053,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

21 960,00 0,00 0,00 21 960,00 

 80101  Szkoły podstawowe 461 309,00 0,00 25 060,00 486 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7235



  0830 Wpływy z usług 424 000,00 0,00 20 000,00 444 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 700,00 0,00 3 060,00 12 760,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 500,00 0,00 7 000,00 138 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 83 000,00 0,00 7 000,00 90 000,00 

 80104  Przedszkola  2 113 962,00 0,00 24 553,00 2 138 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 114 000,00 0,00 2 000,00 116 000,00 

  0830 Wpływy z usług 612 000,00 0,00 20 000,00 632 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 726,00 1 726,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 827,00 827,00 

852   Pomoc społeczna 2 077 628,36 0,00 5 981,76 2 083 610,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 302 583,62 0,00 5 981,76 308 565,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 981,76 5 981,76 
855   Rodzina 7 096 642,23 0,00 714,00 7 097 356,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 352 050,00 0,00 714,00 352 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 714,00 714,00 
bieżące razem

: 
79 712 358,80 -872,27 483 253,21 80 194 739,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

102 692,00 0,00 0,00 102 692,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7235



010   Rolnictwo i łowiectwo 1 981 649,00 -46 990,00 0,00 1 934 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 754 909,00 0,00 0,00 1 754 909,00 

 01095  Pozostała działalność 225 740,00 -46 990,00 0,00 178 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

225 740,00 -46 990,00 0,00 178 750,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 872,27 872,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 872,27 872,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 872,27 872,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

majątkowe razem
: 

25 307 478,64 -46 990,00 25 872,27 25 286 360,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

10 779 888,00 0,00 0,00 10 779 888,00 

Ogółem: 105 019 837,44 -47 862,27 509 125,48 105 481 100,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

10 882 580,00 0,00 0,00 10 882 580,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/565//2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 31 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 18 864,00 18 864,00 18 864,00 0,00 18 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 18 864,00 18 864,00 18 864,00 0,00 18 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 85 872,27 85 872,27 85 872,27 0,00 85 872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -872,27 -872,27 -872,27 0,00 -872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872,27 872,27 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 85 872,27 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872,27 872,27 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 85 872,27 85 872,27 85 872,27 0,00 85 872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -872,27 -872,27 -872,27 0,00 -872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872,27 872,27 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 85 872,27 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872,27 872,27 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 169 872,27 169 872,27 169 872,27 59 600,00 110 272,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -872,27 -872,27 -872,27 0,00 -872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872,27 872,27 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 169 872,27 169 000,00 169 000,00 59 600,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872,27 872,27 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7235



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 285 673,00 27 744,00 27 744,00 0,00 27 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257 929,00 10 257 929,00 4 518 260,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -647 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 518,00 -647 518,00 -647 518,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 738 155,00 27 744,00 27 744,00 0,00 27 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 710 411,00 9 710 411,00 3 870 742,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 489 678,18 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 478,18 1 483 478,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po 
zmianach 1 539 678,18 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 478,18 1 533 478,18 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 415 115,82 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 411 371,82 8 411 371,82 4 518 260,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -647 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 518,00 -647 518,00 -647 518,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po 
zmianach 7 817 597,82 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 813 853,82 7 813 853,82 3 870 742,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 062 101,42 2 112 325,00 2 104 235,00 81 450,00 2 022 785,00 0,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 3 949 776,42 3 949 776,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -197 705,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 705,13 -197 705,13 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 621 611,73 575 940,00 575 940,00 0,00 575 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 671,73 45 671,73 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 6 486 008,02 2 688 265,00 2 680 175,00 81 450,00 2 598 725,00 0,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 3 797 743,02 3 797 743,02 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 615 787,00 106 500,00 106 500,00 6 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 287,00 509 287,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -119 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 494,00 -119 494,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 585 067,73 575 940,00 575 940,00 0,00 575 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 127,73 9 127,73 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po 
zmianach 1 081 360,73 682 440,00 682 440,00 6 500,00 675 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 920,73 398 920,73 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 365 688,42 1 373 076,00 1 373 076,00 2 500,00 1 370 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 612,42 2 992 612,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -78 211,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 211,13 -78 211,13 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 36 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 544,00 36 544,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 4 324 021,29 1 373 076,00 1 373 076,00 2 500,00 1 370 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 945,29 2 950 945,29 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 002 363,00 486 525,00 486 525,00 0,00 486 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 515 838,00 1 515 838,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejsze
nie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po 
zmianach 4 942 363,00 486 525,00 486 525,00 0,00 486 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 838,00 1 455 838,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
przed 
zmianą 1 953 603,00 437 765,00 437 765,00 0,00 437 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 838,00 1 515 838,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 
zmianach 1 893 603,00 437 765,00 437 765,00 0,00 437 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 838,00 1 455 838,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i przed 
zmianą 1 488 625,00 1 148 025,00 1 089 325,00 74 500,00 1 014 825,00 2 100,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 340 600,00 340 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7235



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 41 300,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 1 529 925,00 1 161 025,00 1 102 325,00 74 500,00 1 027 825,00 2 100,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 368 900,00 368 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe Policji 
po 
zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 718 961,00 508 361,00 456 261,00 74 500,00 381 761,00 2 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 210 600,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 31 300,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po 
zmianach 750 261,00 511 361,00 459 261,00 74 500,00 384 761,00 2 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 238 900,00 238 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 359 523,44 41 131 875,44 36 619 208,44 29 609 880,47 7 009 327,97 2 990 263,00 1 522 404,00 0,00 0,00 0,00 5 227 648,00 5 227 648,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 440 520,00 56 613,00 56 613,00 0,00 56 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 907,00 383 907,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 46 800 043,44 41 188 488,44 36 675 821,44 29 609 880,47 7 065 940,97 2 990 263,00 1 522 404,00 0,00 0,00 0,00 5 611 555,00 5 611 555,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 747 338,34 24 096 971,34 20 632 378,34 18 275 009,44 2 357 368,90 2 490 278,00 974 315,00 0,00 0,00 0,00 2 650 367,00 2 650 367,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 408 967,00 25 060,00 25 060,00 0,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 907,00 383 907,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 27 156 305,34 24 122 031,34 20 657 438,34 18 275 009,44 2 382 428,90 2 490 278,00 974 315,00 0,00 0,00 0,00 3 034 274,00 3 034 274,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 228 637,23 1 228 637,23 886 425,23 709 209,13 177 216,10 293 487,00 48 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po 
zmianach 1 235 637,23 1 235 637,23 893 425,23 709 209,13 184 216,10 293 487,00 48 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 417 312,43 9 840 031,43 9 556 981,43 6 758 249,90 2 798 731,53 0,00 283 050,00 0,00 0,00 0,00 2 577 281,00 2 577 281,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 553,00 24 553,00 24 553,00 0,00 24 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po 
zmianach 12 441 865,43 9 864 584,43 9 581 534,43 6 758 249,90 2 823 284,53 0,00 283 050,00 0,00 0,00 0,00 2 577 281,00 2 577 281,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 446 022,56 3 446 022,56 2 066 331,94 988 492,00 1 077 839,94 0,00 1 379 690,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 981,76 5 981,76 5 981,76 0,00 5 981,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 3 449 004,32 3 449 004,32 2 072 313,70 988 492,00 1 083 821,70 0,00 1 376 690,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 302 583,62 302 583,62 0,00 0,00 0,00 0,00 302 583,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 981,76 5 981,76 5 981,76 0,00 5 981,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po 
zmianach 308 565,38 308 565,38 5 981,76 0,00 5 981,76 0,00 302 583,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po 
zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 395 031,00 395 031,00 218 697,00 54 298,00 164 399,00 0,00 176 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 395 581,00 395 581,00 218 697,00 54 298,00 164 399,00 0,00 176 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 128 784,00 128 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7235



po 
zmianach 131 784,00 131 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 550,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po 
zmianach 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 189 497,64 1 111 427,64 1 107 839,64 761 193,64 346 646,00 0,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 78 070,00 78 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 522,85 58 522,85 58 522,85 58 522,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 1 248 020,49 1 169 950,49 1 166 362,49 819 716,49 346 646,00 0,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 78 070,00 78 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 635,64 48 635,64 47 047,64 47,64 47 000,00 0,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 571,85 23 571,85 23 571,85 23 571,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po 

zmianach 72 207,49 72 207,49 70 619,49 23 619,49 47 000,00 0,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 891 050,00 812 980,00 810 980,00 691 235,00 119 745,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 78 070,00 78 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 951,00 34 951,00 34 951,00 34 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po 
zmianach 926 001,00 847 931,00 845 931,00 726 186,00 119 745,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 78 070,00 78 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 308 869,07 4 921 101,07 4 797 136,07 385 800,00 4 411 336,07 0,00 2 000,00 121 965,00 0,00 0,00 1 387 768,00 1 387 768,00 1 061 841,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 6 359 869,07 4 921 101,07 4 797 136,07 385 800,00 4 411 336,07 0,00 2 000,00 121 965,00 0,00 0,00 1 438 768,00 1 438 768,00 1 061 841,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 759 228,00 667 301,00 667 301,00 0,00 667 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 927,00 91 927,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po 
zmianac
h 

810 228,00 667 301,00 667 301,00 0,00 667 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 927,00 142 927,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 498 064,00 1 556 817,00 20 304,00 0,00 20 304,00 1 536 513,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 20 941 247,00 20 941 247,00 20 941 247,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po 
zmianac
h 

22 548 064,00 1 556 817,00 20 304,00 0,00 20 304,00 1 536 513,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 20 991 247,00 20 991 247,00 20 891 247,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 21 891 247,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 941 247,00 20 941 247,00 20 941 247,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po 
zmianac
h 

21 841 247,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 891 247,00 20 891 247,00 20 891 247,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po 
zmianac
h 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 118 350 094,78 70 309 565,15 58 678 266,53 37 568 236,62 21 110 029,91 5 072 737,0

0 3 507 140,62 123 965,00 127 456,0
0 2 800 000,00 48 040 529,63 45 040 529,63 26 521 348,00  0,00 

zmniejs
zenie -960 673,13 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 -955 223,13 -955 223,13 -697 518,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 1 421 936,34 713 057,61 710 057,61 58 522,85 651 534,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 708 878,73 708 878,73 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

118 811 357,99 71 017 172,76 59 388 324,14 37 626 759,47 21 761 564,67 5 072 737,0
0 3 504 690,62 123 965,00 127 456,0

0 2 800 000,00 47 794 185,23 44 794 185,23 25 823 830,00  0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7235



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 709 247,68 8 709 247,68 2 718 415,12 1 566 095,66 1 152 319,46 17 218,45 5 973 614,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 709 247,68 8 709 247,68 2 718 415,12 1 566 095,66 1 152 319,46 17 218,45 5 973 614,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7235



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/565//2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 257 929,00 - 547 518,00 9 710 411,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 483 478,18 50 000,00 1 533 478,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 031,00 50 000,00 206 031,00 
   Budowa sieci wodociągowej w m. Brzozówka 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Budowa wodociągu rozdzielczego w Pawęzowie 82 031,00 0,00 82 031,00 
   Budowa wodociągu w Nowej Jastrząbce 11 500,00 0,00 11 500,00 
   Dobudowa sieci wodociągowych wg. potrzeb mieszkańców 47 100,00 50 000,00 97 100,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Pawęzów działka nr 391/2 6 900,00 0,00 6 900,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 327 447,18 0,00 1 327 447,18 

   Budowa wodociągu rozdzielczego w Pawęzowie 1 327 447,18 0,00 1 327 447,18 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 411 371,82 - 597 518,00 7 813 853,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 185,00 50 000,00 794 185,00 
   Budowa kanalizacji Pawęzów - Brzozówka 205 092,00 0,00 205 092,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej z przepompownią w m. 
Brzozówka ul. Dobra 644,00 0,00 644,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej z przepompownią w m. Brzozówka 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa kanalizacji w Zaczarniu 425 449,00 0,00 425 449,00 
   Budowa odcinka kanalizacji w Łukowej na działkach nr 981 i 1340/2 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dobudowa sieci kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców 53 000,00 50 000,00 103 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 400,00 0,00 2 193 400,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w części Gminy Lisia Góra w związku z likwidacją 
oczyszczalni ścieków w Lisiej Górze i w Starych Żukowicach 2 193 400,00 0,00 2 193 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 324 860,00 - 647 518,00 1 677 342,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w części Gminy Lisia Góra w związku z likwidacją 
oczyszczalni ścieków w Lisiej Górze i w Starych Żukowicach 2 324 860,00 - 647 518,00 1 677 342,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 148 926,82 0,00 3 148 926,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7235



   Budowa kanalizacji Pawęzów - Brzozówka 871 154,62 0,00 871 154,62 
   Budowa kanalizacji w Zaczarniu 2 277 772,20 0,00 2 277 772,20 
 01095  Pozostała działalność 363 079,00 0,00 363 079,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 079,00 0,00 363 079,00 
   Budowa drogi transportu rolniczego 363 079,00 0,00 363 079,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350 000,00 0,00 350 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   Wydatki na za zadania inwestycyjne realizowane przez Związek Gmin 350 000,00 0,00 350 000,00 
600   Transport i łączność 3 949 776,42 - 151 161,13 3 798 615,29 

 60011  Drogi publiczne krajowe 207 147,00 0,00 207 147,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 147,00 0,00 207 147,00 

   Budowa chodnika oraz zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 73 w 
miejscowości Brzozówka  105 672,00 0,00 105 672,00 

   Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 73 w miejscowości Breń  101 475,00 0,00 101 475,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 240 730,00 0,00 240 730,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

240 730,00 0,00 240 730,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania "Budowa obwodnicy Lisiej Góry" 240 730,00 0,00 240 730,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 509 287,00 - 109 494,00 399 793,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 10 000,00 16 000,00 
   Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1323K w Kobierzynie 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w Śmignie 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1375K w m. Zaczarnie 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

503 287,00 - 119 494,00 383 793,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 
1341K relacji Ilkowice-Łęg Tarnowski-Lisia Góra" 503 287,00 - 119 494,00 383 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7235



 60016  Drogi publiczne gminne 2 992 612,42 - 41 667,13 2 950 945,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 312,42 - 41 667,13 1 151 645,29 

   Budowa miejsc postojowych wraz z przebudową zatoki autobusowej na działce nr 
317/3 w m. Nowa Jastrząbka - FS 7 000,00 36 544,00 43 544,00 

   Budowa progów zwalniających z masy bitumicznej w m. Stare Żukowice 20 910,00 0,00 20 910,00 

   Budowa ścieżki rowerowej i chodnika przy drodze gminnej  nr 203709K wraz ze 
zjazdami i odprowadzaniem wód w Łukowej  2 706,00 0,00 2 706,00 

   Budowa zjazdów i poboczy - droga gminna w m. Lisia Góra 99 462,00 0,00 99 462,00 

   Budowa zjazdów z drogi gminnej wewnętrznej - działka nr 2420 w m. Lisia Góra 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 111K w m. Śmigno wraz z budową kanalizacji 
deszczowej 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 203715K w m. Pawęzów wraz  z odwodnieniem 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1406/3 w m. Stare Żukowice  82 573,00 0,00 82 573,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1319 ul. Bema w Lisiej Górze 325 455,00 0,00 325 455,00 

   Przebudowa dróg gminnych 327 874,42 - 78 211,13 249 663,29 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 203745K w m. Lisia Góra - Brzozówka 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Utwardzenie działki budowlanej nr 1385/6 w m. Lisia Góra 125 891,00 0,00 125 891,00 

   Wykonanie projektu na budowę chodnika i parkingu w m. Nowe Żukowice - FS 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Wykonanie zasilania do oświetlenia przy drodze gminnej nr 203754K i rondzie na 
drodze krajowej nr 73  31 441,00 0,00 31 441,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 799 300,00 0,00 1 799 300,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1406/3 w m. Stare Żukowice  364 800,00 0,00 364 800,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1319 ul. Bema w Lisiej Górze 1 434 500,00 0,00 1 434 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 515 838,00 - 60 000,00 4 455 838,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 515 838,00 - 60 000,00 1 455 838,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 838,00 0,00 346 838,00 
   Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Brzozówka 309 838,00 0,00 309 838,00 
   Utwardzenie działki budowlanej nr 1838 w m. Łukowa - FS 37 000,00 0,00 37 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00 - 60 000,00 344 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 60 000,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7235



   Wykup gruntów pod drogi 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup działki pod budowę boiska sportowego obok Szkoły Podstawowej w 
Kobierzynie - FS 76 443,00 0,00 76 443,00 

   Zakup działki pod budowę parkingu w m. Lisia Góra - FS 0,00 0,00 0,00 
   Zakup garażu blaszanego w m. Nowe Żukowice - FS 17 557,00 0,00 17 557,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 765 000,00 0,00 765 000,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Brzozówka 765 000,00 0,00 765 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki na zakup i objęcie udziałów w spółce SIM - środki z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 600,00 28 300,00 368 900,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 340 600,00 28 300,00 368 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 700,00 0,00 39 700,00 
   Zakup i montaż okien  w budynku OSP Lisia Góra - FS 39 700,00 0,00 39 700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00 28 300,00 53 200,00 
   Zakup i dostawa zestawu hydraulicznego dla OSP Łukowa 24 900,00 0,00 24 900,00 
   Zakup rozpieracza kolumnowego dla OSP Zaczarnie 0,00 28 300,00 28 300,00 
   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Zaczarnie - FS 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

146 000,00 0,00 146 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Lisia Góra na zakup agregatu prądotwórczego 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Dotacja celowa dla OSP Zaczarnie na zakup wozu strażackiego - FS 130 000,00 0,00 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 170 000,00 0,00 170 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 0,00 170 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 0,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7235



   Rezerwa na wydatki majatkowe 170 000,00 0,00 170 000,00 
801   Oświata i wychowanie 5 227 648,00 383 907,00 5 611 555,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 650 367,00 383 907,00 3 034 274,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 524 925,00 0,00 1 524 925,00 

   Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Łukowej na potrzeby przedszkola 76 878,00 0,00 76 878,00 

   Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku SP w Brniu  1 287 925,00 0,00 1 287 925,00 
   Remont sali w SP w Brniu - FS 160 122,00 0,00 160 122,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 442,00 383 907,00 509 349,00 
   Doposażenie sali informatycznej w SP w Łukowej - FS 50 620,00 0,00 50 620,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 74 822,00 383 907,00 458 729,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku SP w Brniu  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 80104  Przedszkola  2 577 281,00 0,00 2 577 281,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 906,00 0,00 170 906,00 

   Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola na działce nr 1560/1 w 
m. Zaczarnie 58 806,00 0,00 58 806,00 

   Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola na działkach nr 1834 i 1835 w m. 
Łukowa 13 600,00 0,00 13 600,00 

   Wykonanie projektu rozbudowy przedszkola w Pawęzowie - FS 98 500,00 0,00 98 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 406 375,00 0,00 2 406 375,00 

   Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola na działce nr 1560/1 w 
m. Zaczarnie 1 406 375,00 0,00 1 406 375,00 

   Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola na działkach nr 1834 i 1835 w m. 
Łukowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 889,21 0,00 150 889,21 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 889,21 0,00 150 889,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 889,21 0,00 150 889,21 
   Współfinansowanie infrastruktury sportowej 96 889,21 0,00 96 889,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7235



   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy budynku Klubu sportowego w Nowej 
Jastrząbce - FS 54 000,00 0,00 54 000,00 

855   Rodzina 78 070,00 0,00 78 070,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 78 070,00 0,00 78 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 807,00 0,00 70 807,00 
   Budowa żłobka w m. Starych Żukowicach 70 807,00 0,00 70 807,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 263,00 0,00 7 263,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 7 263,00 0,00 7 263,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 387 768,00 51 000,00 1 438 768,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

210 000,00 0,00 210 000,00 

   Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 210 000,00 0,00 210 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 24 000,00 0,00 24 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 
   Zakup i dostawa traktorka ogrodowego 24 000,00 0,00 24 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 061 841,00 0,00 1 061 841,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 678,00 0,00 596 678,00 
   Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski 596 678,00 0,00 596 678,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 163,00 0,00 465 163,00 
   Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski 465 163,00 0,00 465 163,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 927,00 51 000,00 142 927,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 927,00 51 000,00 142 927,00 
   Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 203710K w m. Śmigno 0,00 51 000,00 51 000,00 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego  26 301,00 0,00 26 301,00 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego  w Lisiej Górze - FS 10 978,00 0,00 10 978,00 

   Wykonanie podwieszenia przewodu i opraw oświetlenia ulicznego w m. Śmigno 25 829,00 0,00 25 829,00 

   Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Nowe Żukowice działka nr 547 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7235



   Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Śmigno 5 781,00 0,00 5 781,00 
   Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Śmigno - FS 10 038,00 0,00 10 038,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 941 247,00 50 000,00 20 991 247,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 941 247,00 - 50 000,00 20 891 247,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 518 255,00 0,00 9 518 255,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z budową 
Centrum Kultury. 9 518 255,00 0,00 9 518 255,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 422 992,00 - 50 000,00 11 372 992,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z budową 
Centrum Kultury. 11 422 992,00 - 50 000,00 11 372 992,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Renowacja parku miejskiego w Łukowej 0,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 670 764,00 0,00 670 764,00 
 92601  Obiekty sportowe 76 740,00 0,00 76 740,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 740,00 0,00 76 740,00 
   Zakup wyposażenia do Gminnego Centrum Sportu w Lisiej Górze 76 740,00 0,00 76 740,00 
 92695  Pozostała działalność 594 024,00 0,00 594 024,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 024,00 0,00 594 024,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią, zapleczem szatniowym, 
trybunami  i infrastrukturą techniczną przy SP w Brzozówce 594 024,00 0,00 594 024,00 

Razem 48 040 529,63 - 245 472,13 47 795 057,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7235



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/565//2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 31 października 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie zadań Dochody Wydatki 
1.   2. 3.  
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 893 413  

1.1.  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 893 413  
   dochody bieżące 3 893 413  

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 893 413 
2.1.  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  3 869 413 
2.1.1   wydatki bieżące  3 869 413 

   wydatki jednostek budżetowych   3 867 413 
   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  356 500 
   realizacja zadań statutowych  3 510 913 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000 

2.1.2   wydatki majątkowe  24 000 
   Ogółem: 3 893 413  3 893 413 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7235



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/565//2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 31 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

    w złotych 
     
Dzia
ł  

Rozd
z. Nazwa Dochody  Wydatki 

600  Transport i łączność 85 872,27 85 872,27 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 85 872,27  
  dochody bieżące 85 000,00  
  dochody majątkowe 872,27  
 60014 Drogi publiczne powiatowe  85 872,27 
  wydatki bieżące  85 000,00 
  wydatki majątkowe  872,27 
     

855  Rodzina 84 000,00 84 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 84 000,00  
  dochody bieżące 84 000,00  
 85504 Wspieranie rodziny  84 000,00 
  wydatki bieżące  84 000,00 
  w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  59 600,00 
  realizacja zadań statutowych  24 400,00 
  RAZEM 169 872,27 169 872,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7235



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/565//2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 31 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
W 2023 R. 

  OGÓŁEM 5 920 478,45 zł 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 218 497,00 zł 

    
Dział  Rozdz. Nazwa Plan 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624 523,00 zł 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 240 730,00 zł 

  Dotacja celowa do zadania pn. ,,Budowa obwodnicy 
Lisiej Góry" 240 730,00 zł 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 383 793,00 zł 

  
Dotacja celowa do zadania pn. ,,Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1341K relacji Ilkowice-Łęg 
Tarnowski-Lisia Góra" 

383 793,00 zł 

851  OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 zł 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 12 000,00 zł 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

12 000,00 zł 

 85195 Pozostała działalność 3 000,00 zł 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

3 000,00 zł 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 42 461,00 zł 

 85395 Pozostała działalność 42 461,00 zł 

  
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

42 461,00 zł 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 536 513,00 zł 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950 000,00 zł 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 
instytucji kultury 950 000,00 zł 

  Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 950 000,00 zł 

 92116 Biblioteki 586 513,00 zł 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 586 513,00 zł 

  Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 586 513,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7235



    
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 701 981,45 zł 

    
    

Dział  Rozdz. Nazwa Plan 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 007 481,45 zł 

 80101 Szkoły Podstawowe 2 490 278,00 zł 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

2 490 278,00 zł 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 293 487,00 zł 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

293 487,00 zł 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych. 

206 498,00 zł 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

206 498,00 zł 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

17 218,45 zł 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 218,45 zł 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 148 100,00 zł 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 148 100,00 zł 

  Dotacja celowa na zakup sprzętu p.poż.-wyd.bieżące 2 100,00 zł 

  Dotacja celowa na zakup sprzętu p.poż.- wyd. 
majątkowe 146 000,00 zł 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 50 000,00 zł 

 85395 Pozostała działalność 50 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7235



  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 50 000,00 zł 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 210 000,00 zł 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 zł 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

210 000,00 zł 

926  KULTURA FIZYCZNA 286 400,00 zł 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 286 400,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 286 400,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7235



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/565//2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 31 października 2023 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZUJĄCYCH ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota ogółem 

Środki z art.2 
ust.1 ustawy z 21 
lutego 2014r. o 

Funduszu 
Sołeckim 

1. 2. .3. 4. 5. 6. 

Breń  Dofinansowanie do remontu Sali w Szkole Podstawowej w 
Brniu 801 80101 160 122,00 53 998,80 

Brzozówka Dofinansowanie do bieżących remontów i utrzymania dróg 
gminnych 600 60016 53 998,80 53 998,80 

Kobierzyn  Dofinansowanie do zakupu działki na budowę boiska 
sportowego obok Szkoły Podstawowej w Kobierzynie 700 70005 80 000,00 42 605,05 

Dofinansowanie do zakupu i montażu okien w budynku OSP 
Lisia Góra 754 75412 39 700,00 39 700,00 

Dofinansowanie do dobudowy oświetlenia ulicznego 900 90015 10 978,00 10 977,00 Lisia Góra 

Dofinansowanie do bieżącego remontu dróg  600 60016 3 321,80 3 321,80 
Dofinansowanie do poprawy infratruktury edukacyjnej w SP 
poprzez doposażenie Sali informatycznej w SP 801 80101 50 620,00 25 000,00 

Łukowa 
Dofinansowanie do zagospodarowania terenu centrum wsi w 
m. Łukowa 700 70005 37 000,00 28 998,80 

Dofinansowanie do budowy miejsc postojowych wraz z 
przebudową ztoki autobusowej dz. Nr. 317/3 w m. Nowa 
Jastrząbka 

600 60016 43 544,00 43 543,80 
Nowa 

Jastrząbka 
Dofinansowanie do zagospodarowania terenu rekreacyjnego 
przy Budynku Klubu sportowego w Nowej Jastrząbce 851 85154 15 003,00 10 455,00 

Dofinansowanie do zakupu garażu blaszanego z montażem 700 70005 14 000,00 13 998,80 
Nowe 

Żukowice Dofinansowanie do wykonania projektu na budowę chodnika 
i parkingu w m. NŻ 600 60016 60 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7235



Dofinansowanie do projektu rozbudowy Przedszkola w 
Pawęzowie 801 80104 98 500,00 20 000,00 

Pawęzów  
Dofinansowanie do bieżących remontów i utrzymania dróg 
gminnych 600 60016 33 998,80 33 998,80 

Stare 
Żukowice 

Dofinansowanie do bieżącego utrzymanie dróg gminnych i 
parkingów 600 60016 53 998,80 53 998,80 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w Śmignie 900 90015 10 038,00 10 000,00 
Budowa ogrodzenia leśnego na dz. gminnej nr 511/4 700 70005 5 000,00 5 000,00 
Dofinansowanie do zapewnienia gotowości bojowej OSP 
Śmigno 754 75412 6 000,00 6 000,00 Śmigno 

Dofinansowanie do bieżacego utrzymania i remontu dróg 
gminnych  600 60016 32 998,80 32 998,80 

Zaczarnie Dofinansowanie do zakupu wozu strażackiego dla OSP 
Zaczarnie 754 75412 130 000,00 53 998,80 

 938 822,00 582 593,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7235


	UCHWAŁA NR LI/565//2023 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 6 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 R.
	Załącznik 7 - WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZUJĄCYCH ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023


		2023-11-07T13:56:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




